
 
Anlage 2 zur Vorlage 299/20 

Öffentliche Bekanntmachung 
 

der zugelassenen Wahlvorschläge für die Wahl zum Integrationsrat  
der Stadt Rheine am 13. September 2020 

 
Gemäß § 10 Abs. 13 in Verbindung mit Abs. 7 der Wahlordnung für die Wahl der direkt in den Integrationsrat zu wählenden Mitglieder vom 14. Februar 2014 zuletzt geändert am 3. Dezember 2019 werden nachstehend 
die vom Wahlausschuss der Stadt Rheine in seiner Sitzung am 4. August 2020 zugelassenen Wahlvorschläge für die Wahl zum Integrationsrat der Stadt Rheine am 13. September 2020 bekanntgemacht: 
 
Einzelbewerber/innen: 
 

lfd. 
Nr. 

Nachname, Vornamen Beruf Geburtsjahr/-ort Wohnort E-Mail-Adresse 

1 Pirone, Vincenzo Justizvollzugsbeamter 1986 in Napoli / Italien 48431 Rheine Vincenzo.Pirone@t-online.de 

2 Zimoch, Holger Bernhard Rentner 1967 in Lingen (Ems) 48431 Rheine holgerselim@gmail.com 

3 Kakar, Farkhunda Arbeitssuchend 1985 in Kapisa / Afghanistan 48431 Rheine farkhunda.kakar@yahoo.com 

4 Othman, Ibrahim Automechaniker 1960 in Hasaka / Arabische Republik Syrien 48429 Rheine ibrahimalosmani@hotmail.de 

5 Dursun, Emine Angestellte 1974 in Marktredwitz 48429 Rheine emine.dursun@gmx.de 

 
Listenwahlvorschläge 
 

WIR sind Rheinenser 

lfd. 
Nr. 

Nachname, Vornamen Beruf Geburtsjahr/-ort Wohnort E-Mail-Adresse 

1 Murali, Manoharan Elektromeister 1973 in Jaffna / Sri Lanka 48429 Rheine manoharan.murali@yahoo.de 

2 Tahmaz, Mahmoud Industriemechaniker 1972 in Al Nabatija / Libanon 48432 Rheine mtahmaz@gmx.de 

3 Wirt, Helena  Hausfrau 1979 in Pawlodar / Kasachstan 48432 Rheine lentschikwirt@web.de 

4 Hocaku, Demush Gärtner 1954 in Strellci i Epërm / Kosovo 48429 Rheine manoharan.murali@yahoo.de 

5 Sivakumar, Thayaparampillai Müller 1967 in Nainativu / Sri Lanka 48429 Rheine tsivakumar@online.de 

6 Murali, Vaishnavi Schülerin 2001 in Haan 48429 Rheine mvaish.VM@gmail.com 

 

In Vielfalt vereint 

lfd. 
Nr. 

Nachname, Vornamen Beruf Geburtsjahr/-ort Wohnort E-Mail-Adresse 

1 Nordine, Abdeslam Arbeitsvermittler 1986 in Casablanca / Marokko 48431 Rheine wirtschaftsrecht.86@gmail.com 

2 Aljasem, Okba Pädagoge 1986 in Hasaka / Arabische Republik Syrien 48431 Rheine okba.aljasem@gmail.com 

3 Hammudeh, Gada OGS-Betreuerin 1970 in Kaiserslautern 48429 Rheine R.hammudeh@hotmail.com 

4 Shuqul Abdi, Sahra Tagespflegeperson 1976 in Dhanan / Äthiopien 48429 Rheine fadumomador@yahoo.co.uk 

5 Loos, Jasmina  Hausfrau 1983 in Novska / Kroatien 48431 Rheine loosjasmina@gmail.com 

 

Welcome in Rheine! 

lfd. 
Nr. 

Nachname, Vornamen Beruf Geburtsjahr/-ort Wohnort E-Mail-Adresse 

1 Hodroj, Salam  Hausfrau 1971 in Nabatieh / Libanon 48429 Rheine salamhodroj1@gmail.com 

2 Djafari, Nazir  Student 1998 in Malistan / Afghanistan 48431 Rheine n-djafa@web.de 

3 Matar, Omar Student 1992 in Daraa / Arabische Republik Syrien 48431 Rheine omarmatar248@gmail.com 

4 Jahangiri, Somayeh  Bürokauffrau 1981 in Teheran / Islamische Republik Iran 48431 Rheine Elijahangiri2607@yahoo.com 
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Zusammen für Rheine – weltoffen und solidarisch 

lfd. 
Nr. 

Nachname, Vornamen Beruf Geburtsjahr/-ort Wohnort E-Mail-Adresse 

1 Kassem, Kamal Diplom-Kaufmann 1957 in Jouwaya / Libanon 48432 Rheine kamalkassem1@yahoo.de 

2 da Soledade Orfao Ribeiro Rodrigues, Maria Angestellte 1961 in Batalha / Portugal 48432 Rheine soledaderodrigues29@gmail.com 

3 Luzolo Luanzambi, Eclaire Studentin 2002 in Mbanza-Ngungu / Demokratische Republik Kongo 48431 Rheine eclaireluzolo@gmail.com 

4 Zimmermann, Irina Erzieherin 1972 in Tscheljabinsk / Russische Föderation 48429 Rheine zima1972@t-online.de 

5 Bien-Ahrens, Susanne Margarete Elisabeth Rentnerin 1957 in Meppen 48429 Rheine stoeckling@gmx.de 

6 Kahle, Norbert Bernhard  Angestellter 1959 in Rheine 48429 Rheine norbertkahle@icloud.com 

7 Skati, Faten Lehrerin 1977 in Latakia / Arabische Republik Syrien 48429 Rheine kamalkassem1@yahoo.de 

8 Gottfried, Irina  Bildungsreferentin 1984 in Rjasan Gebiet / Russische Föderation 48431 Rheine i.gottfried@modelierton.com 

9 Ayman Mohamed Abdou Bayoumy Fereh, + Sozialbetreuer 1989 in Kalyobiya / Ägypten 48431 Rheine ayman.fereh@web.de 

10 Hawili, Samira Lehrerin 1961 in Jewaya / Libanon 48432 Rheine s.hawili@yahoo.de 

 
 
Rheine, 5. August 2020 
 
 
 
 
Raimund Gausmann 
Der Wahlleiter 
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